



เลขที่ 11663
วันที่ ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๒
เวลา

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี โทร. ๐ ๓๙๓๐ ๙๒๔๑ - ๓ ต่อ ๑๐๒
ที่ จบ ๐๐๓๒.๓๐๑ /๙๙๗ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

ตามหนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ที่ จบ ๐๐๓๒.๐๐๔/๗๓๗๒ ลงวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ แจ้งว่าได้ส่งสำเนาหนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ สธ ๐๒๐๕.๐๒.๕/ว ๘๙๘ ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เรื่อง แนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่ายของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๕๗ เพื่อถือปฏิบัติ และให้จัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ส่งสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ความแจ้งแล้วนั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลเขาคิชฌกูฏ ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๑ ชุด ดังรายละเอียดแนบมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายสมยศ พนธรา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาคิชฌกูฏ

ข ไร่ นพ. สจจ.

- ใน ทศวรรษภาพ ขอนุมัติ แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี ๒๕๖๓ ตามใบเสนอราคาของ สจจ. และ สธ.

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ.

(นายกิตติ กิตติเวช)

สาธารณสุขอำเภอ(เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส)

อนุมัติ

(นายอภิรักษ์ พิศุทธิ์อารมณ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

.....
.....
.....

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลเขาศิขณภูมิ จังหวัดจันทบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 2562	แผน	91	112,143.90
	จัดซื้อจริง	0	0
	แผน	91	113,003.90
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) 2563	จัดซื้อจริง	0	0
	แผน	91	113,576.10
	จัดซื้อจริง	0	0
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 2563	แผน	91	113,286.10
	จัดซื้อจริง	0	0
	แผน	91	113,286.10
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) 2563	จัดซื้อจริง	0	0
	แผน	91	113,286.10
	รวมทั้งสิ้น		452,010.00

○

○

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงคลังฝ่ายบริหาร ประเภท.....วัสดุสำนักงาน.....

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลชลประทาน.....จังหวัด.....จังหวัด.....

ประจำปีงบประมาณ.....2563.....

รายการวัสดุสำนักงาน	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2563	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ต.ค.) 2562		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) 2563		ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-มิ.ค.) 2563		ไตรมาสที่ 4 (ม.ค.-ก.ย.) 2563	
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
แบบ รน 1 ก 01	เล่ม	40	40	10	40	30	10	321.00	3,210.00	2	642.00	2	642	3	963	3	963
บันทึกราย 1-50	เล่ม	500	600	600	400	-	400	11.77	4,708.00	100	1,177.00	100	1,177	100	1,177	100	1,177
บัตรรายชื่อรายโรค เลข 1-100 ขนฟู	เล่ม	400	500	400	1,000	-	1,000	21.40	21,400.00	250	5,350.00	250	5,350	250	5,350	250	5,350
บัตรรายชื่อรายโรค เลข 1-100 เหลือง	เล่ม	250	500	130	500	-	500	17.12	8,560.00	125	2,140.00	125	2,140	125	2,140	125	2,140
แบบสำเร็จรูปเงินสีเขียว	เล่ม	400	500	500	500	-	500	75.00	37,500.00	125	9,375.00	125	9,375	125	9,375	125	9,375
แบบบัตรคำสั่งแพทย์	ชุด	5,000	5,000	5,000	5,000	4,000	1,000	1.40	1,400.00	250	350.00	250	350	250	350	250	350
แบบรูปวงกลมพร้อม	ชุด	150	150	150	150	100	50	32.10	1,605.00	12	385.20	12	385	13	417	13	417
กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	800	1,200	652	955	150	805	108.00	86,940.00	201	21,708.00	201	21,708	201	21,708	202	21,816
กระดาษถ่ายเอกสาร F14	รีม	100	100	23	40	5	35	100.00	3,500.00	9	900.00	9	900	9	900	8	800
กระดาษถ่ายเอกสาร	รีม	54	60	32	60	2	58	4.00	232.00	14	56.00	14	56	15	60	15	60
กระดาษถ่ายเอกสาร B5 70 g	รีม	20	20	129	170	76	94	93.00	8,742.00	25	2,325.00	23	2,139	23	2,139	23	2,139
กระดาษถ่ายเอกสาร 230g 1	รีม	36	36	8	20	7	13	100.00	1,300.00	3	300.00	3	300	4	400	3	300
กระดาษถ่ายเอกสารหน้าเดียวต่างๆ	แผ่น	42	60	24	24	10	14	4.00	56.00	2	8.00	4	16	4	16	4	16
กระดาษถ่ายเอกสาร A5-80g	รีม	48	48	60	100	15	85	45.00	3,825.00	21	945.00	21	945	21	945	22	990
กระดาษถ่ายเอกสาร	กล่อง	20	20	3	7	3	4	10.00	40.00	1	10.00	1	10	1	10	1	10

รายการวัสดุสำนักงาน	หน่วยนับ	อัตราการใช้ของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงค้าง ณวันที่ 31/12/2563	ปริมาณการซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อปี 2563 (บาท)	โครงการที่ 1 (ม.ร.-ร.ร.) 2562	โครงการที่ 2 (ม.ร.-ร.ร.) 2563	โครงการที่ 3 (ม.ร.-ร.ร.) 2563	โครงการที่ 4 (ม.ร.-ร.ร.) 2563		
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562											
กระดาษปกสี 54 แขนขาว	รีม	40	100	1	10	2	5.00	40.00	2	10.00	2	10	2	10	
กระดาษเขียน - ส้ม พลาสติก	เล่ม	24	28	12	60	39	50.00	1,050.00	5	250.00	5	250	5	250	300
สมุดเบอร์ 2 เล็ก	เล่ม	42	60	43	60	-	30.00	1,800.00	15	450.00	15	450	15	450	450
สมุดเบอร์ 2 ใหญ่	เล่ม	48	48	5	60	13	40.00	1,880.00	11	440.00	12	480	12	480	480
สมุดปกอ่อน	เล่ม	100	50	10	12	7	10.00	50.00	1	10.00	1	10	1	10	20
แฟ้มห่วง 1.5 นิ้ว	แฟ้ม	60	60	14	36	28	60.00	480.00	2	120.00	2	120	2	120	120
แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	แฟ้ม	40	60	24	60	13	80.00	3,760.00	11	880.00	12	960	12	960	960
แฟ้มรูปเรขาคณิต	แฟ้ม	38	48	22	60	1	120.00	7,080.00	15	1,800.00	15	1,800	15	1,800	1,680
แฟ้มเขียนเรขาคณิต	แฟ้ม	24	24	1	24	13	150.00	1,650.00	3	450.00	3	450	3	450	300
ชุดเขียนเรขาคณิต	ชุด	- 71	100	30	30	-	25.00	750.00	- 8	200.00	- 8	200	7	- 175	175
แฟ้มปก 10 4	แฟ้ม	40	100	1	30	24	5.00	30.00	2	10.00	2	10	1	5	5
แฟ้มปกแบบปก 10 4	แฟ้ม	40	80	260	600	12	588	26,460.00	147	6,615.00	147	6,615	147	6,615	6,615
แฟ้มปกแบบปก 10 4	แฟ้ม	7,200	10,000	10,000	18,000	-	0.76	13,680.00	4,500	3,420.00	4,500	3,420	4,500	3,420	3,420
ซองกระดาษ A4 ขนาดครึ่ง	ซอง	2,000	2,000	2,000	2,000	250	1.40	2,450.00	438	613.20	438	613	437	612	612
ซองกระดาษใหญ่ ขนาดครึ่ง	ซอง	3,150	10,000	1,500	2,000	1,500	5.00	2,500.00	125	625.00	125	625	125	625	625
ซองกระดาษใหญ่ ขนาดครึ่ง	ซอง	1,000	1,000	50	50	-	3.50	175.00	15	52.50	15	53	10	35	35
กระดาษทราย 1 นิ้ว	ฝ้าย	114	150	69	50	42	28.00	224.00	2	56.00	2	56	2	56	56
กระดาษทราย 1.5 นิ้ว	ฝ้าย	26	30	39	80	10	43.00	3,010.00	17	731.00	17	731	18	774	774
กระดาษทรายสี 1.5 นิ้ว	ฝ้าย	60	60	19	60	9	38.00	1,938.00	12	456.00	13	494	13	494	494
กระดาษทรายสี 2 นิ้ว	ฝ้าย	50	50	80	100	26	50.00	3,700.00	18	900.00	18	900	19	950	950
กระดาษเขียนกา 1 นิ้ว	ฝ้าย	43	80	100	50	20	30.00	900.00	7	210.00	7	210	8	240	240
กระดาษเขียน 1.5 นิ้ว	ฝ้าย	48	48	27	48	5	35.00	1,505.00	10	350.00	11	385	11	385	385

รายการวัสดุภัณฑ์งาน	หน่วยนับ	อัตราการซื้อเดือนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังตามงาน	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อปี 2563 (บาท)	โครงการที่ 1 (ค.ก.-ร.ก.) 2562				โครงการที่ 2 (น.ก.-ม.ก.) 2563		โครงการที่ 3 (น.ย.-ม.ย.) 2563		โครงการที่ 4 (ก.ก.-ก.ย.) 2563	
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2560
ก๊อบหม้อไฟ 3/4 นิ้ว	ถ้วย	74	100	164	150	46	104	24.00	2,496.00	26	624.00	26	624	26	624	26	624	26	624
กระดาษทราย 2 หน้า 3 M	ม้วน	35	50	24	60	-	60	210.00	12,600.00	15	3,150.00	15	3,150	15	3,150	15	3,150	15	3,150
กระดาษสีฟ้า	ขวด	4	8	2	12	8	4	35.00	140.00	1	35.00	1	35	1	35	1	35	1	35
น้ำ	ขวด	41	60	33	30	21	9	15.00	135.00	2	30.00	2	30	2	30	2	30	3	45
กระดาษชำระ	หลอด	15	20	17	30	7	23	25.00	575.00	5	125.00	6	150	6	150	6	150	6	150
กรรไกร	อัน	29	35	49	36	-	36	55.00	1,980.00	9	495.00	9	495	9	495	9	495	9	495
ตะขอสลัก	ตัว	30	30	37	30	6	24	50.00	1,200.00	6	300.00	6	300	6	300	6	300	6	300
ตะขอสลักใหญ่	ตัว	30	30	6	20	-	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250	5	250	5	250	5	250
ชนิดตะขอสลัก	อัน	24	30	9	30	22	8	15.00	120.00	2	30.00	2	30	2	30	2	30	2	30
แปะตะขอสลักใหญ่	อัน	24	30	6	30	22	8	25.00	200.00	2	50.00	2	50	2	50	2	50	2	50
ลิ้นช้อน # 111 ขนาดเล็ก	ตัว	240	300	180	300	-	300	1.67	501.00	75	125.25	75	125	75	125	75	125	75	125
ลิ้นช้อน # 109 ขนาดใหญ่	ตัว	132	300	192	300	-	300	4.17	1,251.00	75	312.75	75	313	75	313	75	313	75	313
ลิ้นช้อน # 110 ขนาดกลาง	ตัว	216	300	120	400	-	400	2.41	964.00	100	241.00	100	241	100	241	100	241	100	241
ปากกาไวเบอร์	ตัว	60	100	68	100	64	36	20.00	720.00	9	180.00	9	180	9	180	9	180	9	180
ปากกาไวเบอร์	ตัว	100	120	115	200	-	200	15.00	3,000.00	50	750.00	50	750	50	750	50	750	50	750
ปากกาไวเบอร์	ตัว	227	400	314	400	8	392	5.00	1,960.00	98	490.00	98	490	98	490	98	490	98	490
ปากกาไวเบอร์	ตัว	12	12	6	20	-	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175	5	175	5	175	5	175
ปากกาไวเบอร์	ตัว	86	100	60	100	3	97	20.00	1,940.00	25	500.00	24	480	24	480	24	480	24	480
ปากกาไวเบอร์	ตัว	67	100	43	36	-	36	2.50	90.00	9	22.50	9	23	9	23	9	23	9	23
ปากกาไวเบอร์	ตัว	21	40	-	12	-	12	5.00	60.00	3	15.00	3	15	3	15	3	15	3	15
ปากกาไวเบอร์	ตัว	28	60	27	24	10	14	5.00	70.00	4	20.00	4	20	3	15	3	15	3	15
ปากกาไวเบอร์	ตัว	9	12	2	12	-	12	160.00	1,920.00	3	480.00	3	480	3	480	3	480	3	480

รายการวัสดุสำนักงาน	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อในปี 2563	ปริมาณคงค้าง	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 2562				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) 2563		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 2563		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) 2563	
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)
สีกันน้ำจากปูน No.3	ตัว	100	6	12	15	11	4	390.00	1,320.00	1	390.00	1	390	1	390	1	390	1	390
สีกันน้ำจากปูน No.10	ตัว	24	24	13	36	5	31	75.00	2,325.00	7	525.00	8	600	8	600	8	600	8	600
ท่อเสียบกระดาษ	กล่อง	600	600	300	500	-	500	6.00	3,000.00	125	750.00	125	750	125	750	125	750	125	750
ท่อเสียบกระดาษแข็ง	กล่อง	100	100	34	50	40	10	30.00	300.00	2	60.00	3	90	3	90	3	90	2	60
กบฏกันน้ำจากปูน No.3	กล่อง	200	200	20	100	76	24	18.00	432.00	6	108.00	6	108	6	108	6	108	6	108
กบฏกันน้ำจากปูน No.10	กล่อง	500	500	232	240	6	234	8.00	1,872.00	58	464.00	58	464	59	472	59	472	59	472
กบฏกันน้ำจากปูน No.1208	กล่อง	20	20	20	40	36	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80	1	80	1	80	1	80
กบฏกันน้ำจากปูน No.23/13	แผ่น	20	20	20	40	12	28	65.00	1,820.00	7	455.00	7	455	7	455	7	455	7	455
ถังรับน้ำฝน	ตัว	24	24	9	24	6	18	40.00	720.00	4	160.00	4	160	5	200	5	200	5	200
ถังรับน้ำฝน	ตัว	20	24	5	12	1	11	45.00	495.00	2	90.00	3	135	3	135	3	135	3	135
ถังรับน้ำฝน	ตัว	10	10	3	8	3	5	70.00	350.00	1	70.00	2	140	1	70	1	70	1	70
เครื่องรีดกระดาษ	เครื่อง	6	12	18	24	-	24	600.00	14,400.00	6	3,600.00	6	3,600	6	3,600	6	3,600	6	3,600
ถังรับน้ำฝนจากปูน	แผ่น	58	60	24	48	-	48	60.00	2,880.00	12	720.00	12	720	12	720	12	720	12	720
ถังรับน้ำฝนจากปูน	กล่อง	37	60	12	36	-	36	45.00	1,620.00	9	405.00	9	405	9	405	9	405	9	405
กระดาษรีดกระดาษ	แผ่น	6	6	6	6	-	6	350.00	2,100.00	1	350.00	2	700	2	700	2	700	1	350
กระดาษรีดกระดาษ	แผ่น	1,000	1,500	800	600	300	300	3.50	1,050.00	75	262.50	75	263	75	263	75	263	75	263
กระดาษรีดกระดาษ	กล่อง	22	100	12	10	-	10	75.00	750.00	2	150.00	2	150	3	225	3	225	3	225
กระดาษรีดกระดาษ	กระดาษ	14	60	10	24	15	9	10.00	90.00	2	20.00	2	20	2	20	3	30	3	30
กระดาษรีดกระดาษ	กระดาษ	12	12	1	12	5	7	65.00	455.00	1	65.00	2	130	2	130	2	130	2	130
กระดาษรีดกระดาษ	กระดาษ	12	30	11	24	1	23	150.00	3,450.00	5	750.00	6	900	6	900	6	900	6	900
กระดาษรีดกระดาษ	กระดาษ	20	20	3	20	5	15	55.00	825.00	3	165.00	4	220	4	220	4	220	4	220
กระดาษรีดกระดาษ	กระดาษ	24	24	5	20	11	9	120.00	1,080.00	2	240.00	2	240	2	240	2	240	3	360

